modello  di  formulario  di  Documento  di  Gara  unico  Europeo  (DGUE)  approvato  dal

Regolamento di esecuzione (UE) 2016/7 della Commissione del 5 gennaio 2016”.

C. DICHIARAZIONE INTEGRATIVA allegata alla presente lettera di invito (Mod. 2).

D.  GARANZIA PROVVISORIA di Euro 13.363,39 (Euro tredicimilatrecentosessantatre/39),

pari all’ 1 % dell’importo complessivo posto a base di gara I.V.A. esclusa, nelle forme e con le

modalità descritte all’art. 106 del D.Lgs. n. 36/2023 (e s.m.i.); a tale garanzia non si applicano

le riduzioni previste dall'art. 106, co. 8, e gli aumenti previsti dall'art.

[...]

per i contratti da stipulare a corpo mediante ribasso percentuale sull’importo dei lavori posto a

base di gara soggetto: compilando il Modello 3 allegato, mediante indicazione del ribasso unico

percentuale (da indicare in cifre e in lettere con due numeri decimali) sull’importo a base di gara,

soggetto  a  sconto,  pari  ad  Euro  1.117.870,29  (Euro

unmilionecentodiciassettemilaottocentosettanta/29) IVA esclusa.

In caso di discordanza tra quanto indicato in cifre e quanto indicato in lettere, prevarrà l’indicazione

in lettere e non sarà ammessa alcuna rettifica ai  valori  offerti  non essendo considerato errore

materiale (cfr. art. 101, co.